[image: Куйбышевский р-н-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское
Куйбышевский район
Новосибирская область

16.06.2021 № 42

Об осуществлении закупки работ по ремонту кровли в муниципальном казённом учреждении культуры «Новоичинский Культурно-Досуговый Центр» Куйбышевского района Новосибирской области

Руководствуясь частью 5 статьи 24, частью 2 статьи 59 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в соответствии с пунктом 30 статьи 28, со статьей 37 Устава Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,  в целях осуществления закупки работ по ремонту кровли в муниципальном казённом учреждении культуры «Новоичинский Культурно-Досуговый Центр» Куйбышевского района Новосибирской области, определения подрядчика  и заключения с ним муниципального контракта администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для осуществления закупки конкурентным способом в форме электронного аукциона утвердить извещение о проведении электронного аукциона на работы по ремонту кровли в муниципальном казённом учреждении культуры «Новоичинский Культурно-Досуговый Центр» Куйбышевского района Новосибирской области  (Приложение 1), документацию об электронном аукционе на работы по ремонту кровли в муниципальном казённом учреждении культуры «Новоичинский Культурно-Досуговый Центр» Куйбышевского района Новосибирской области  (Приложение 2).
[bookmark: _GoBack]         2. Осуществить закупку конкурентным способом в форме электронного аукциона на работы по ремонту кровли в муниципальном казённом учреждении культуры «Новоичинский Культурно-Досуговый Центр» Куйбышевского района Новосибирской области в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского  района
Новосибирской области                                                                            Н.О. Кущенко

image1.jpeg